

Date : 24th August, 2016
Ref. : BSE/30/2016-2017.

To,
Mr. S Subramanian,
DCS-Listing
Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, Rotunda Building,
B. S. Marg, Fort,
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Ref. : Company Code : 514300
Sub. : CERTIFIED TRUE COPY OF POSTAL BALLOT NOTICE PURSUANT TO SECTION 110 OF THE COMPANIES ACT, 2013 PUBLISHED IN NEWSPAPERS

Please find enclosed herewith a certified true copy of the Postal Ballot Notice Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013; published in the Marathi Newspaper, Mumbai Lakshdeep and Business Standard, English Edition on Wednesday, 24th August, 2016. Please take note of the same.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,
For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

Ami S Thakkar

(AMI THAKKAR)
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: ACS 23760
Encl.:- As Above

PIONEER EMBROIDERIES LIMITED

.... a stitch ahead of time

Corp. Off.: Unit No 21 to 25, 2nd Floor Orient House, 3-A Udyog Nagar, Off S. V. Road, Goregaon (West), Mumbai - 400062
Tel.: 022-4223 2323 • Fax : 022-4223 2313 • E-mail : mumbai@pelhakoba.com • Website : www.pelhakoba.com

Regd. Off.: 101-B, Abhishek Premises, Plot No. C 5-6, Dalia Industrial Estate, Off New Link Rd., Andheri (W), Mumbai - 400 058

CIN No : L17291MH1991PLC063752

® hakoba

Embroidery beyond *your* imagination



PIONEER EMBROIDERIES LIMITED
... a stitch ahead of time

PIONEER GROUP
Regd. Office: Unit 401B, 1st Floor, Abhinav Premises, Plot No. C-4, B-11, Industrial Estate, Off. New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400058.
Tel: 022-42222323 Fax: 022-42222313 Email: info@pioneeremb.com
www.pioneeremb.com

POSTAL BALLOT NOTICE
(Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013)

Notice is hereby given pursuant to Section 110 and other applicable provisions, (Fifty of the Companies Act, 2013, ("the Act") read with the Companies (Meeting and Administration) Rules, 2014, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, that the Company has completed on 22nd August, 2016 (a) the dispatch of Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form, through Electronic mail to Shareholders whose email ids, are registered in the records of depositories as on 5th August, 2016 and (b) dispatch of shares in physical mode along with the self addressed prepaid reply envelope to other shareholders whose email id are not registered as on 5th August, 2016 for sending their votes for various resolutions proposed vide Notice dated 10th August 2016. The Board of Directors of the Company ("the Board") has appointed Mr. Sanjay R Dholakia of Sanjay Dholakia & Associates, Practising Company Secretary, (FCS 2655 and CP 1796) as the scrutiner ("the Scrutinizer"), for conducting the postal ballot and E voting process in a fair and transparent manner.

The Company has entered into an agreement with Central Depository Services Limited, (CDSL) for facilitating e-voting in order to enable the Members to cast their votes electronically instead of dispatching postal ballot form. The E-voting period begins on 24th August, 2016 (9.00 a.m. IST) and ends on 22nd September, (5.00 p.m. IST). During this period shareholders of the Company holding shares whether in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date 5th August, 2016, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 22nd September, 2016 at 5.00 p.m.

Shareholders who have not received Postal Ballot Form may download from www.pioneeremb.com. For queries relating to postal ballot or e-voting shareholders are requested to mail at uday@pelhakoba.com or contact on 022-42222323.

Date: 23rd August, 2016
Place: Mumbai

hakoba

By order of the Board of Directors
For PIONEER EMBROIDERIES LIMITED
Sd/-
(ANI THAKKAR)
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No.: ACS 23760



PIONEER EMBROIDERIES LIMITED
... a stitch ahead of time

PIONEER GROUP
राज्यातील कार्यालय: प्लॉट नं. १०१ बी, १वा मजला, अंधिरेक प्रिमासेस, कोट क्र.सी-६, दौलगा इंडस्ट्रियल, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प), मुंबई-४०००५८. फोन: ०२२-४२२२३२३३ फॅक्स: ०२२-४२२२३२३१३
ई-मेल: info@pioneeremb.com
www.pioneeremb.com

दयालू मतदान सूचना
(कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० प्रमाणे)

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० व इतर लागू तरतुदी (कायदा) सदरदाखिल कंपनी, (दयालूपान व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ नुसार संशोधन अंतर्गत अंतर्गत काळाकरिता कोणताही वैधानिक फेरदखल असे सुचित करण्यात येत आहे की, कंपनीने अ) ५ ऑगस्ट, २०१६ रोजी डिपॉझिटॉरिड नॉट असलेल्या भागधारकांच्या ई-मेल वर विद्युत स्वरूपाने दयालू मतदान पत्रिकासह दयालू मतदान सूचना विकसनाची प्रक्रिया आणि ५ ऑगस्ट, २०१६ रोजी ज्याचे ई-मेल नॉट नसिले अशा इतर भागधारकांना स्वयं चिह्निते मुद्रक शुल्क भरलेले प्रतिसाद विक्रपासह वास्तविक स्वरूपात दयालू मतदान सूचना विकसनाची प्रक्रिया २२ ऑगस्ट, २०१६ रोजी पूर्ण झाली आहे. सदरच्या १० ऑगस्ट, २०१६ रोजीच्या सूचनासुधार विविधा, नियमित वास्तविकता त्याची नवी पाठविल्यासाठी सूचना विकसित करण्यात आली आहे. दयालू मतदान व ई-वॉटिंग प्रक्रिया यांचे परस्परकारित्या संचालनाकरिता दयालूपान स्थापन कार्यरत कंपनी सचिव सचय दौलकिया अंश अतीसुद्धाचे श्री.सचय आर. दौलकिया (सचयनीस) यांनी कंपनीच्या संचालक मंडळाने (मंडळ) नियुक्ती केली आहे.

सदरच्यान त्यांचे मत दयालू मतदान पत्रिका विकसनाची विदुत स्वरूपाने देता यावे याकरिता ई-वॉटिंग सुविधासाठी कंपनीने सफ्ट्वेअर डिवाइस सिस्टिम लिमिटेड (सीडीएसएल) वी संचालन केली आहे. ई-वॉटिंग कालावधी २४ ऑगस्ट, २०१६ रोजी स. ९.००ता आग्नेय प्रारंभ होईल आणि २२ सप्टेंबर, २०१६ रोजी साय. ५.००ता आग्नेय समाप्त होईल. या कालावधीत कंपनीच्या भागधारकांना, ज्यांनाकडे विकसित वॉटिंग ५ ऑगस्ट, २०१६ रोजी वास्तविक विद्या किंसे स्वरूपात भागधारका आहे त्यांना त्यांचे मत विदुत स्वरूपात देता येईल. २३ सप्टेंबर, २०१६ रोजी साय. ५.००ता नंतर सीडीएसएलवर ई-वॉटिंग सुद्धा बंद केली जाईल.

ज्या भागधारकांना दयालू मतदान पत्रिका मिळाल्या नसतील त्यांनी www.pioneeremb.com वरून डाउनलोड करावेत. दयालू मतदान किंवा ई-वॉटिंगबाबत प्रश्न असल्यास भागधारकांनी कृपया uday@pelhakoba.com वर ई-मेल करवा किंवा संपर्क: ०२२-४२२२३२३२३.

hakoba

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
प्रायोजितर एग्नाउडरीस लिमिटेडकडून
सही /-
अनि ठाकरे
कंपनी सचिव व संचालक अधिकारी
सदस्यास क्र.: एसीसर २३७६०

CERTIFIED TRUE COPY
For Pioneer Embroideries Limited

Ani S Thakkar

Company Secretary & Compliance Officer